
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 лютого 2020 
 
Про внесення змін до рішення  
40 сесії Горішньоплавнівської  міської ради  
Полтавської області сьомого скликання  
від 18.12.2018 «Про впорядкування питань 
приватизації комунального майна» 
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 44 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

16.04.2019 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста 

обласного значення», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 47 від 06.02.2020) 

Горішньоплавнівська  міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни у п. 1 рішення 40 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 18.12.2018 «Про впорядкування 

питань приватизації комунального майна», замінивши слова «м. Горішні 

Плавні» на «Горішньоплавнівської міської  об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області». 

 
 
 
 
Міський голова                              (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


